
Gyventojų, lankiusių kultūros paveldo objektus Lietuvoje, dalis, pagal kontekstą
(RR8_context_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Gyventojų, lankiusių kultūros paveldo objektus Lietuvoje, dalis, proc.

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija
Dimensijos

reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Gyventojų, lankiusių kultūros paveldo
objektus Lietuvoje, dalis, proc.

Iš viso Iš viso 55,7 56,3 64,5 70,7

Partneris (-ė) lankosi koncertuose, teatruose,
muziejuose

Niekada --- --- 33,7 33,0

Labai retai --- --- 67,9 69,7

Reguliariai --- --- 86,3 88,8

Labai dažnai --- --- 88,7 91,7

Nežinau --- --- 45,2 73,7

Neturiu
partnerio

--- --- 36,6 ---

Būnant vaiku / paaugliu, Jus artimieji vesdavosi į
koncertus, teatrus, muziejus

Niekada --- --- 41,7 49,0

Labai retai --- --- 67,9 71,7

Vesdavo
reguliariai

--- --- 80,9 84,0

Vesdavo
labai dažnai

--- --- 85,3 83,1

Nežinau /
nepamenu

--- --- 54,5 58,0

Vaikystėje lankė muzikos mokyklą, chorą, dailės
būrelį, mokėsi groti instrumentu ar užsiėmė kitais

menais

Taip --- --- 74,7 77,6

Labai
trumpai /

epizodiškai

--- --- 72,3 75,0

Ne --- --- 51,6 61,1



Nežinau /
nepamenu

--- --- 52,6 53,0

Nepalankus kultūrinis kontekstas* Nepalankus
kontekstas

--- --- 48,0 57,1

Palankus
kontekstas

55,7 56,3 70,6 74,4

Gyventojai, per pastaruosius 12 mėnesių buvę
užsienyje

Taip 71,4 75,4 81,1 85,0

Ne 49,9 47,8 55,7 58,4

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija
Dimensijos

reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Pateikiami gyventojų rodikliai apie jų lankymasį Lietuvoje kultūros paveldo objektuose arba vietose, kuriose galima rasti kultūros paveldo objektų. Pagal
kontekstinius rodiklius (pvz., vaikystėje lankė meno mokyklą arba tėvai vesdavosi į kultūrinius renginius).

Rodiklių rinkinį sudaro daliniai rodikliai, kuriais nurodoma gyventojų dalis, pritarusi teiginiams apie jų veiklas, įskaitant:
Kaip dažnai lankėsi archyvuose, muziejuose, kaip dažnai aplankė kultūros paminklus, istorines ar meno vietas, meno galerijas ar architektūros, amatų, grafikos
darbų parodas.
Atitinkami klausimai 2023 m. tyrime: RR8_1, RR8_2, RR8_3, RR8_4.

Šis rodiklis atitinka LR Kultūros ministerijos 2021–2030 metų Kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės rodiklį PR-08-001-04-06-01-01. 

Nuo 2023 m. rodiklis pakoreguotas įtraukiant tik kultūros paveldo objektų lankymą Lietuvoje (iki 2020 m. imtinai skaičiuojama ir užsienio).


	Gyventojų, lankiusių kultūros paveldo objektus Lietuvoje, dalis, pagal kontekstą (RR8_context_GDK)

